
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
           № 
м. Володимир 
 
Про затвердження Програми забезпечення 
покращення доступу до правосуддя жителів 
Володимир-Волинської міської територіальної 
громади  

З метою належного організаційного забезпечення діяльності органів 
правосуддя на території Володимир-Волинської міської територіальної 
громади,  відповідно до  Конвенції про захист прав людини і 
основоположних свобод від 4 листопада 1950 року, ратифікованої 
Верховною Радою України 17  липня 1997 року, Конституції України, Закону 
України «Про судоустрій і статус суддів», керуючись пунктом 22 частини 1 
статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Програму забезпечення покращення доступу до 

правосуддя жителів Володимир-Волинської міської територіальної громади 
на 2024 – 2026 роки  (додається), з загальним обсягом фінансових ресурсів  
960,0 тис.грн. 

2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицькій О.М.) планування та фінансування видатків на реалізацію даної 
Програми проводити відповідно до Бюджетного кодексу України з 
врахуванням реальних можливостей місцевого бюджету на 2024-2026 роки. 

3. Координацію роботи по виконанню Програми покласти на 
Виконавчий комітет Володимирської міської ради (Лошенюк І.П.). 

4. Територіальному управлінню ДСА України в Волинській області: 
4.1. Забезпечити виконання Програми в межах коштів передбачених в 

бюджеті громади; 
4.2. Щокварталу до 10 числа наступного місяця подавати інформацію 

про використання коштів на виконання Програми Управлінню бюджету та 
фінансів виконавчого комітету міської ради (Субицька О.М.)  та щорічно за 



підсумками року надавати звіт про виконання Програми відділу 
економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій виконавчого 
комітету міської ради (Виваль О.С.). 

4.3. Щорічно звіт про виконання Програми розглядати до 1 лютого на       
постійних комісіях міської ради. 
            5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 
законності, правопорядку та протидії корупції. 
 
Міський голова                                                                    Ігор ПАЛЬОНКА 
Ірина ЛОШЕНЮК 0800333262 
 


